ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 2769/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ đi công tác nước ngoài

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về

xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam; Nghị định số 94/2015/NĐ-CP ngày

16/10/2015 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

136/2007/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 339-QĐ/TU ngày 21/3/2017 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành Quy chế Quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa

bàn tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 753-QĐ/TU ngày 18/9/2018 của Tỉnh ủy về việc

cử cán bộ đi công tác nước ngoài,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử bà Ngô Thị Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tham gia

Khóa bồi dưỡng trung hạn dành cho cán bộ lãnh đạo, quản lý tại Cộng hòa Pháp

theo Đề án 165 - Ban Tổ chức Trung ương (Văn bản số 84-TB/VP165 ngày

12/9/2018 của Văn phòng 165 - Ban Chỉ đạo Đề án 165, Ban Tổ chức Trung ương).

         Thời gian đi: Từ ngày 29/9/2018 - 16/12/2018 (bao gồm cả thời gian đi và về).

          Điều 2. Kinh phí do Đề án 165 chi trả theo chế độ hiện hành.

 Bà Ngô Thị Hoài Nam thực hiện nghiêm quy định đối với cán bộ, Đảng

viên khi ra nước ngoài và pháp luật của nước sở tại.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

          Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và bà Ngô Thị Hoài Nam căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng 165, Ban Tổ chức TW;

- Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao;

- Cục QL XNC - Bộ Công an;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức, VP - Tỉnh ủy;

- Sở Ngoại vụ; CA tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                   (đã ký)

                        Đặng  Quốc  Vinh